CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Miracatu/SP

Tel:  (13) 3847-1299 / 3847-3033

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Site: www.miracatu.sp.leg.br

AnA        REUNIÃo    DA    CoM]ssÃo    DE    oRÇAlvlENTo,    FINANÇAs,    coN"BILIDADE,
FISCALIZAÇÃO E C0l\ITR0LE E TOMADA DE C0i\rTAS {OF,  realizada aos doze dias do mês
de agosto do ano de do.is mil e vinte e cinco (12/08/2025) tendo como pauta: 01-PLC 13/25
-  AITERA  0  ANEXO  1  -  CARGOS  EFETIVOS  DA  LEI  COMPLEMENIAR  N9  074  DE  26  DE

DEZElvlBRo DE 2o22; o2-pLo 38/25 -DlspõE soBRE A INSTrrulçÃo Do pRÊMlo lDEB No

ÂMBrTo  Do  MUNicípio  DE  MLRACATu  E  DÁ  oiJTRAs  pRovlDÊNcliü;  03-PLO  39/25  -

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA AREN]NHA LOCALIZADA N0 BAIRRO ESIAÇÃO; 04-PIO

40/25 -DISPÕE SOBRE AITERAÇÃO DA LEI N9 2,150 DE 22 DE ABRIL DE 2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS;  *URGÊNCIA*;  05JR  06/25  -CRIA  COMISSÃO  DE  REPRESENTAÇÃO  PARA

PARTICIPAÇÃO  EM  CONGRESSO;  06-  PDL  02/Z5  -  DECLARA  INSERVÍVEIS  OS  BENS  QUE

ESPECIFICA  DO  PATRIMÔNIO  DO  PODER  LEGISLATIVO.    Píesentes  os  Vereadores  Gilson

José deAmor.im , Cláudio Honório de Oliveira e José Dom`ingos Pereira -Zé Mineiro, foram
iniciados  os trabalhos.  Analisada  as  matérias,  decidiram  emitir  Pareceres  lavoiáveis  a
todos os projetos em paiita. Nada mais a constar foi  lavrada a presente Ata, que segue
assinada pelos presentes.

Pres!dente COF:

E=

É|-J    udéÃm'  m  ,

wüpÉÍíÁra±Honório de Oliveira

Secretário: José Domíngos Pereira